Hydraulika / SMC pohony s vedením / SMC- Drivery pro krokové motory (24V/DC)
LECP1 DRIVER PRO KROKOVÝ MOTOR - Pro elektrické
pohony, programovatelný, 14 pozic, I/O: PNP
Kód produktu: 74230
Výrobce: SMC
Materiál produktu: PVC, MS/NI
Médium: Elektrické připojení: kabel
Pracovní teplota: -5/+60°C
Použití produktu: Bez softwarový modul, 16-úrovňové nastavení
Použití pro krokové motory, většinou 24V/DC. Bezprogramové ovladače - LECP1/LECP2, až 6 vstupů/výstupů. LECP1-XB182: Platí
pro krokové operace. Typ ovladače: krokový motor. Nakonfigurujte si jej podle svých potřeb – 3-úrovňové nastavení tlačné a
přídržné síly. Kompatibilní kodér: inkrementální.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Série
Zdvih
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-LECP1P-LEPY6K-50
6 mm
LECP1-PNP
50 mm
0,218 kg
ks
9 505,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-LECP1P-LEPY6K-75
6 mm
LECP1-PNP
75 mm
0,218 kg
ks
9 720,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-LECP1N-LEPY6K-50
6 mm
LECP1-NPN
50 mm
0,218 kg
ks
9 505,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0